即納在庫品
特殊形状・再電着
PCD･PCBN
SC1･SC2
SEB･SEC
SES･SEL
ＳＤＲ・SDC
単

15.0 10 12 10.0 100 #120 SK
Aタイプ Bタイプ
注文例　RDOS－D5.0
	 （型番）	 （外径）
注文例　RDFS－D3.0
	 （型番）	 （外径）
注文例　STMS－D8.0
	 （型番）	 （外径）
注文例　RTRS－R0.5
	 （型番）	 （ボール半径）
注文例　RORS－R0.5
	 （型番）	 （ボール半径）
注文例①　LHMS－D1.0
	 （型番）	 （外径）
注文例②　LHGS－D0.15
	 （型番）	 （外径）
注文例　RSIS － D3 －V60
	 （型番）	 （外径）	 （角度）
注文例　RSRS－D5 － #120
	 （型番）	 （外径）	 （番手）
外径 角度 先端フラット径 シャンク径 全長
材質
粒度
形状
φD V φFD φY L DIA
  3 60 － 3.0    40 ピアノ線 #140 Aタイプ
  3 90 － 3.0   40 ピアノ線 #140 Aタイプ
  6 60 － 3.0   70 SK材 #120 Bタイプ
  6 90 － 3.0   70 SK材 #120 Bタイプ
10 60 － 6.0 100 SK材 #120 Bタイプ
10 90 － 6.0 100 SK材 #120 Bタイプ
13 60 4 10.0 100 SK材 #120 Cタイプ
13 90 4 10.0 100 SK材 #120 Cタイプ
16 60 4 10.0 100 SK材 #120 Cタイプ
16 90 4 10.0 100 SK材 #120 Cタイプ
25 60 6 12.0 120 SK材 #120 Cタイプ
25 90 6 12.0 120 SK材 #120 Cタイプ
外径
凸Ｒ
電着長さ シャンク径 全長
材質
粒度
形状φD T φY L DIA
1.0 0.5 3 3.0   40 焼入鋼 #200 Aタイプ
2.0 1.0 5 3.0   45 焼入鋼 #140 Aタイプ
3.0 1.5 7 3.0   50 焼入鋼 #120 Aタイプ
4.0 2.0 10 3.0   60 SK材 #120 Bタイプ
5.0 2.5 10 3.0   70 SK材 #120 Bタイプ
6.0 3.0 10 3.0   70 SK材 #120 Bタイプ
8.0 4.0 10 6.0   70 SK材 #120 Bタイプ
10.0 5.0 15 6.0 100 SK材 #120 Bタイプ
12.0 6.0 15 10.0 100 SK材 #120 Bタイプ
16.0 8.0 20 10.0 100 SK材 #120 Bタイプ
外径
凹Ｒ
先端径 電着長さ シャンク径 全長
材質
粒度
形状φD φFD T φY L DIA
3.0 0.5 2 3 3.0   50 焼入鋼 #200 Aタイプ
4.0 1.0 2 3 3.0   60 SK材 #140 Bタイプ
5.0 1.5 2 4 3.0   70 SK材 #120 Bタイプ
6.0 2.0 2 5 3.0   70 SK材 #120 Bタイプ
7.0 2.5 2 6 6.0   70 SK材 #120 Bタイプ
8.0 3.0 2 6 6.0   70 SK材 #120 Bタイプ
12.0 5.0 2 8 10.0 100 SK材 #120 Bタイプ
ＲＤＦＳシリーズ フラットタイプ（直刃形状） LHGSシリーズ 小頭タイプ（超硬）
ＲSRＳシリーズ ハンドグラインダー用
RDOSシリーズ オイルホールタイプ（直刃形状） LHMSシリーズ 小頭タイプ（焼入鋼）
STMSシリーズ 大頭タイプ（SK材）
RTRSシリーズ 凸R加工用 RORSシリーズ 凹R加工用
RSISシリーズ 面取り用
外径 角度 電着長さ ストレート長さ 全長 シャンク径 粒度
材質φD ° T L1 L φY DIA
5 90 3.5 1 60 3
#120
SK
#230
#400
10 90 6 1 60 3
#120
#230
#400
15 90 8.5 1 60 3
#120
#230
#400
20 90 12 2 60 3
#120